令 和 ７ 年 ３ 月 ４ 日

６年４組保護者 様

加古川市立氷丘南小学校

校 長    原  武 弘

学級閉鎖について

平素は、本校の教育にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて本日、本学級ではインフルエンザ感染により、学校医様のご指導のもと、下記のとおり学

級閉鎖といたします。

なお、ご家庭におかれましてもご配慮をよろしくお願いいたします。

記

１ 期  日  令和７年３月４日（火）          午後下校

令和７年３月５日（水）から３月７日（金） 学級閉鎖

２ 心  得  ①  現在、健康な生徒も体調の悪い生徒は必要に応じて、医師の診断を受け療

養に専念してください。

② 学級閉鎖期間の家庭での過ごし方については、不要不急の外出は控え、手

洗い、うがいの励行など健康管理に十分気をつけてください。

③ ８時３０分よりリモートにより健康観察を行います。可能な児童は参加願

います。

３ そ の 他  次の登校日は３月１０日（月）です。